
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

pod nazwą :

 Rozbiórka nieużytkowanego budynku mieszkalnego położonego w Bydgoszczy
przy ul. Wojska Polskiego 61  nr referencyjny: 69/PA/2024

  
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 z póżn. zm.) , zamieszcza informację z otwarcia ofert
w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć następującą kwotę brutto: 45 554,87 zł

Do upływu terminu składania ofert do dnia 04.10.2024r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

WojNat Natalia Kosińska Wyburzenia Obiektów
ul. Główna 17B, 51-180 Psary

NIP 9151822845 

63.960,00 zł

HAMMER WYBURZENIA Michał Koszołko, 
Lgiń 13, 67 – 400 Wschowa

NIP 4970004578

105.780,00zł

TECH – MASZ Sebastian Bukowski
ul. Lipowa 14, Brąchnowo, 87 – 152 Łubianka

NIP 8792705216

35.670,00 zł

Firma Handlowo – Usługowa Mirosław Ruszkowski
ul. Poznańska 16/5, 64 – 915 Jastrowie

NIP 7651352979

73.554,00 zł

Spartan Wyburzenia Adriana Foryś
ul. Pomorska 29/2, 50-216 Wrocław,

NIP 9151610184 

82.410,00 zł

DRAKKAR WYBURZENIA Marcin Galera 
ul. Jedności Narodowej 42/44A lok. 9, 50-250 Wrocław, 

NIP 8982012195 

65.190,00 zł

PW ELMUR-COMPLEX Maciej Hańc
ul. Jaskółcza 29 ,86-031 Osielsko,

NIP 5542808988 

230.000,00 zł

UNI – KOP Paweł Krygier
ul. Bałtycka 1, 86 – 031 Osielsko

NIP 5542652428

73.000,00 zł

BMJ EQUIP Mariusz Śliwiński
ul. Bohaterów 34, Czemlewo, 86-070 Dąbrowa Chełmińska

NIP 5542613569 

69.839,52 zł

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/


Specjalistyczna Firma Wyburzeniowa FOREST  Wojciech Foryś
ul. Alabastrowa 12, Kamień, 55 – 095 Mirków

NIP 8862367174

79.458,00 zł

BEST – BUD Sp. z o. o. 
ul. Wałowa 25, 88 – 100 Inowrocław

NIP 5562807259

81.057,00 zł

TIEFBAU Sp. z o. o. 
ul. Gen. Jarosława Dąbrowskiego 25 A, 65-021 Zielona Góra

NIP 9291985116 

77.920,50 zł

Data : 04.10.2024r.  Sporządziła:  Wioleta Michalska


